
Bezirk Düsseldorf 2018/19

Herren-Bezirksklasse 8
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TG Neuss III 20 18 0 2 170:57 +113 36:4
2 SV Oberbilk 09 20 16 1 3 167:90 +77 33:7
3 Solingen Blades II 20 15 1 4 155:94 +61 31:9
4 TV Unterbach 20 13 1 6 146:113 +33 27:13
5 TTC Champions Düsseldorf III 20 10 1 9 142:130 +12 21:19
6 TTG Langenfeld III 20 8 3 9 127:141 -14 19:21
7 TSV Gruiten 20 7 1 12 114:138 -24 15:25
8 TTG Unterfeldhaus-Millrath 20 6 2 12 108:152 -44 14:26
9 FTV Düsseldorf II 20 6 1 13 109:151 -42 13:27

10 TTC Benrath 20 1 5 14 98:173 -75 7:33
11 TTC DJK Neukirchen III 20 1 2 17 78:175 -97 4:36

 

Bemerkungen
Der Spielplan ist verbindlich. Änderungen sind nur noch zulässig im
Rahmen der Bestimmungen von WO G 6.1 und G 6.2.

Spielleiter-Kontaktadresse
Schareina, Bernd, Maaseiker Straße 14, 41844 Wegberg, Mobil:
0173 2760096, Tel.: 02434 91827, Bernd.Schareina@wttv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 31.08.2018 19:30 (1)

19:30 (2)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (2)

TV Unterbach
TTC Champions Düsseldorf III
TTG Unterfeldhaus-Millrath
FTV Düsseldorf II
TTG Langenfeld III

TTC DJK Neukirchen III
TTC Benrath
Solingen Blades II
SV Oberbilk 09
TSV Gruiten

9:1
9:6
5:9
4:9
9:6

Fr. 07.09.2018 19:30 (1)
19:45 (1)
20:00 (1)
20:04 (1)

FTV Düsseldorf II
SV Oberbilk 09
TG Neuss III
TTC DJK Neukirchen III

TV Unterbach
TSV Gruiten
TTG Langenfeld III
TTC Champions Düsseldorf III

9:5
9:4
9:1
1:9

Sa. 08.09.2018 17:30 (2) TTC Benrath TTG Unterfeldhaus-Millrath 8:8
Fr. 21.09.2018 19:30 (2)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:35 (2)
20:00 v (1)

TTC Champions Düsseldorf III
TTG Unterfeldhaus-Millrath
TV Unterbach
TTG Langenfeld III
TSV Gruiten

FTV Düsseldorf II
TTC DJK Neukirchen III
SV Oberbilk 09
Solingen Blades II
TG Neuss III

9:2
9:7
2:9
6:9
1:9

Fr. 28.09.2018 19:30 (1)
19:30 (1)
19:45 (1)

TV Unterbach
FTV Düsseldorf II
SV Oberbilk 09

TTC Champions Düsseldorf III
TTG Unterfeldhaus-Millrath
TG Neuss III

9:4
7:9
4:9

Sa. 29.09.2018 17:30 (2)
18:30 (1)

TTC Benrath
Solingen Blades II

TTG Langenfeld III
TSV Gruiten

8:8
9:0

Fr. 05.10.2018 19:30 (2)
19:30 t (1)
19:45 (2)
20:00 (1)

TTC Champions Düsseldorf III
TV Unterbach
TTG Langenfeld III
TG Neuss III

SV Oberbilk 09
TTG Unterfeldhaus-Millrath
TTC DJK Neukirchen III
Solingen Blades II

5:9
9:6
9:2
9:1

So. 07.10.2018 10:00 (1) TSV Gruiten TTC Benrath 9:3
Fr. 12.10.2018 19:30 (1)

19:45 (1)
20:00 (1)

FTV Düsseldorf II
SV Oberbilk 09
TTC DJK Neukirchen III

TTG Langenfeld III
Solingen Blades II
TSV Gruiten

6:9
9:7
3:9

Sa. 13.10.2018 17:30 (2) TTC Benrath TG Neuss III 0:9
Fr. 02.11.2018 19:30 (1)

19:30 (2)
20:00 (1)

TTG Unterfeldhaus-Millrath
TTG Langenfeld III
TG Neuss III

SV Oberbilk 09
TV Unterbach
TTC DJK Neukirchen III

1:9
5:9
9:2

Sa. 03.11.2018 18:30 (1) Solingen Blades II TTC Benrath 9:2
So. 04.11.2018 10:00 (1) TSV Gruiten FTV Düsseldorf II 9:3
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Bezirk Düsseldorf 2018/19

Herren-Bezirksklasse 8
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 09.11.2018 19:30 (2)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:45 (1)
20:15 (1)

TTC Champions Düsseldorf III
TV Unterbach
FTV Düsseldorf II
SV Oberbilk 09
TTC DJK Neukirchen III

TTG Langenfeld III
TSV Gruiten
TG Neuss III
TTC Benrath
Solingen Blades II

9:7
9:1
1:9
9:2
3:9

Fr. 16.11.2018 19:45 (2)
20:00 (1)
20:00 v (1)

TTG Langenfeld III
TG Neuss III
TSV Gruiten

TTG Unterfeldhaus-Millrath
TV Unterbach
TTC Champions Düsseldorf III

9:0
9:2
2:9

Sa. 17.11.2018 17:30 (2)
18:30 (1)

TTC Benrath
Solingen Blades II

TTC DJK Neukirchen III
FTV Düsseldorf II

6:9
9:4

Fr. 23.11.2018 19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (2)
19:30 (1)
19:45 (1)

FTV Düsseldorf II
TV Unterbach
TTC Champions Düsseldorf III
TTG Unterfeldhaus-Millrath
SV Oberbilk 09

TTC Benrath
Solingen Blades II
TG Neuss III
TSV Gruiten
TTC DJK Neukirchen III

9:5
4:9
2:9
9:6
9:3

Fr. 30.11.2018 19:40 (2)
20:00 (1)
20:00 t/v (1)
20:15 (1)

TTG Langenfeld III
TTC DJK Neukirchen III
TV Unterbach
TG Neuss III

SV Oberbilk 09
FTV Düsseldorf II
TTC Benrath
TTG Unterfeldhaus-Millrath

2:9
4:9
9:2
9:0

Sa. 01.12.2018 18:30 (1) Solingen Blades II TTC Champions Düsseldorf III 9:7
Fr. 07.12.2018 19:30 v (2) TTC Champions Düsseldorf III TTG Unterfeldhaus-Millrath 9:3
Fr. 11.01.2019 19:45 (1)

20:00 (1)
SV Oberbilk 09
TTC DJK Neukirchen III

FTV Düsseldorf II
TV Unterbach

9:3
6:9

Sa. 12.01.2019 17:30 (2)
18:30 (1)

TTC Benrath
Solingen Blades II

TTC Champions Düsseldorf III
TTG Unterfeldhaus-Millrath

7:9
9:2

So. 13.01.2019 10:00 (1) TSV Gruiten TTG Langenfeld III 9:0
Fr. 25.01.2019 19:30 (1)

19:30 (2)
19:30 (2)
19:30 (2)

TV Unterbach
TTG Langenfeld III
TTG Unterfeldhaus-Millrath
TTC Champions Düsseldorf III

FTV Düsseldorf II
TG Neuss III
TTC Benrath
TTC DJK Neukirchen III

9:3
5:9
7:9
9:3

So. 27.01.2019 10:00 (1) TSV Gruiten SV Oberbilk 09 6:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 01.02.2019 19:30 (1)

19:45 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

FTV Düsseldorf II
SV Oberbilk 09
TG Neuss III
TTC DJK Neukirchen III

TTC Champions Düsseldorf III
TV Unterbach
TSV Gruiten
TTG Unterfeldhaus-Millrath

9:5
7:9
9:4
2:9

Sa. 02.02.2019 18:30 (1) Solingen Blades II TTG Langenfeld III 9:1
Fr. 08.02.2019 19:30 (2)

19:30 (2)
19:30 (1)
20:00 (1)

TTC Champions Düsseldorf III
TTG Langenfeld III
TTG Unterfeldhaus-Millrath
TG Neuss III

TV Unterbach
TTC Benrath
FTV Düsseldorf II
SV Oberbilk 09

8:8
9:2
9:4
9:4

So. 10.02.2019 10:00 (1) TSV Gruiten Solingen Blades II 9:1
Fr. 15.02.2019 19:30 t (2)

19:45 (1)
20:00 (1)

TTG Unterfeldhaus-Millrath
SV Oberbilk 09
TTC DJK Neukirchen III

TV Unterbach
TTC Champions Düsseldorf III
TTG Langenfeld III

1:9
9:2
8:8

Sa. 16.02.2019 17:30 (2)
18:30 (1)

TTC Benrath
Solingen Blades II

TSV Gruiten
TG Neuss III

8:8
3:9

Fr. 22.02.2019 19:30 (2)
19:30 (2)
20:00 (1)

TTG Unterfeldhaus-Millrath
TTG Langenfeld III
TG Neuss III

TTC Champions Düsseldorf III
FTV Düsseldorf II
TTC Benrath

5:9
9:6
9:0

Sa. 23.02.2019 18:30 (1) Solingen Blades II SV Oberbilk 09 8:8
So. 24.02.2019 10:00 (1) TSV Gruiten TTC DJK Neukirchen III 9:5
Fr. 08.03.2019 19:30 (1)

19:30 (1)
19:45 (1)
20:00 (1)

TV Unterbach
FTV Düsseldorf II
SV Oberbilk 09
TTC DJK Neukirchen III

TTG Langenfeld III
TSV Gruiten
TTG Unterfeldhaus-Millrath
TG Neuss III

7:9
9:3
9:1
1:9

Sa. 09.03.2019 17:30 (2) TTC Benrath Solingen Blades II 4:9
Fr. 15.03.2019 19:40 (2)

20:00 (1)
TTG Langenfeld III
TG Neuss III

TTC Champions Düsseldorf III
FTV Düsseldorf II

9:7
9:2

Sa. 16.03.2019 17:30 (2)
18:30 (1)

TTC Benrath
Solingen Blades II

SV Oberbilk 09
TTC DJK Neukirchen III

6:9
9:3

So. 17.03.2019 10:00 (1) TSV Gruiten TV Unterbach 5:9
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Herren-Bezirksklasse 8
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 22.03.2019 19:30 (2)

19:30 (2)
19:30 (1)
19:30 (1)
20:00 (1)

TTC Champions Düsseldorf III
TTG Unterfeldhaus-Millrath
TV Unterbach
FTV Düsseldorf II
TTC DJK Neukirchen III

TSV Gruiten
TTG Langenfeld III
TG Neuss III
Solingen Blades II
TTC Benrath

9:5
8:8
9:6
2:9
8:8

Fr. 29.03.2019 20:00 (1)
20:10 (1)

TG Neuss III
TTC DJK Neukirchen III

TTC Champions Düsseldorf III
SV Oberbilk 09

9:6
3:9

Sa. 30.03.2019 17:30 (2)
18:30 (1)

TTC Benrath
Solingen Blades II

FTV Düsseldorf II
TV Unterbach

8:8
9:1

So. 31.03.2019 10:00 (1) TSV Gruiten TTG Unterfeldhaus-Millrath 9:7
Fr. 05.04.2019 19:30 (2)

19:30 (2)
19:30 (1)
19:45 (1)

TTG Unterfeldhaus-Millrath
TTC Champions Düsseldorf III
FTV Düsseldorf II
SV Oberbilk 09

TG Neuss III
Solingen Blades II
TTC DJK Neukirchen III
TTG Langenfeld III

9:2
6:9
9:4
9:4

Sa. 06.04.2019 17:30 t/v (1) TTC Benrath TV Unterbach 4:9
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